

Kale bedenlerinin restorasyon bedelinin tamamını Bakanlık karşılayacak



Bakan Ersoy, Kale'de incelemede bulundu.

Geçtiğimiz yıl Çorum Belediyesi'nin Kültür ve Turizm Bakanlığı ile imzaladığı protokol kapsamında çalışmaların başladığı Kale bedenlerinin restorasyonu işinde 29 milyon TL'lik proje bedelinin tamamını Bakanlık karşılayacak. * HABERİ'4'DE



Odun ateşiyle ekmek ve pide üreten fırın işletmecilerine doğalgaza geçmeleri konusunda uyarıda bulunuldu.

Fırıncı ve pideci esnafına doğalgaz uyarısı

* HABERİ'7'DE

ÇORUM Hakimiyyet

www.corumhakimiyet.net

12 TEMMUZ 2024 CUMA

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL



Mehmet Tahtasız

'Çiftçinin zararı karşılanıp borçların faizleri silinerek yapılandırılmalı'

■ CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Çorum'un afet bölgesi ilan edilmesi için Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'ya yazdığı mektubun ardından TBMM'de de söz alarak, aynı talebi yineledi. * HABERİ'5'DE

Ziraat Odası Başkanı Adem Özdemir'den uyarı

'Toprak bütünlüğüne sahip çıkmazsak Çorum'da tarım bütünlüğü bitecek'

■ MÜSİAD Çorum Şubesi ile MÜSİAD Ticaret Ofisi işbirliğinde yapılan Çorum Bölgesel Tarım Zirvesi'nde konuşan Çorum Ziraat Odası Başkanı Adem Özdemir, Çorum'da tarım alanlarının yok olma tehlikesi ile karşı karşıya olduğunu belirterek, "Çorum'da tarımda ve sanayide ivme kazanmak istiyorsak önce toprak bütünlüğüne sahip çıkmamız gerekiyor. Yoksa 10 sene sonra Çorum ve çevresinde tarım bütünlüğü bitecek" dedi. * HABERİ'2'DE



Adem Özdemir



MÜSİAD Çorum Bölgesel Tarım Zirvesi Anıtta Otelde yapıldı.

MHP Merkez İlçe ile Osmancık ve Bayat'ta değişim



Fatih Ergün



Mustafa Serdar Avcu



Atakan Çelik

■ Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Çorum Merkez İlçe Teşkilatı ile Osmancık ve Bayat İlçe Teşkilatlarına yeni başkanlar atandı. * HABERİ'2'DE

Necati Adıgüzel hayatını kaybetti



Necati Adıgüzel

■ Çorum'un tanınmış esnaflarından, Nasip Pazarı işletmecisi Necati Adıgüzel 58 yaşında hayatını kaybetti. * HABERİ'7'DE

Seniha Sarhuş vefat etti

Seniha Sarhuş (91), tedavi görmekte olduğu Çorum Özel Hastanesi'nde hayata veda etti.

Karoserici esnafından merhum Nurettin Sarhuş'un eşi, Hüseyin Sarhuş, Selma Tuzcu, Bengü Soyocak, Nesrin Sarhuş, Fatih Özgen ve Alper Sarhuş'un anneleri, İsmet ve Ahu Soyocak'ın anneanneleri olan Seniha Sarhuş'un cenazesi, dün Akşemseddin Camii'nde ikinci namazının ardından kılınan cenaze namazından sonra Ulumezar'da toprağa verildi.



Kızılırmak Holding'ten istihdam garantili Çırak Projesi

■ Kızılırmak Holding A.Ş., kalifiye eleman ihtiyacını karşılamak için yeni bir uygulamayla istihdam garantili Çırak Projesi'ni hayata geçirdi. * HABERİ'12'DE



Kızılırmak Holding A.Ş., kalifiye eleman ihtiyacını karşılamak için geçtiğimiz aylarda Şehit Emin Güner Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerine fabrika hakkında sunum yapmıştı.



Sözleşme Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ile Bem-Bir-Sen Şube Başkanı Burhan Şahin tarafından imzalandı.

Belediyede SDS sevinci

■ Çorum Belediyesi'nde memurlarının ekonomik şartlarının iyileştirilmesine yönelik olarak hazırlanan Sosyal Denge Sözleşmesi (SDS) Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ile Bem-Bir-Sen Şube Başkanı Burhan Şahin tarafından imzalandı. * HABERİ'6'DA

'İnsanların ekmeği ile oynamayın'

■ Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü tarafından Çorum'da odun ateşiyle ekmek ve pide üreten fırın işletmecilerine doğalgaza geçmeleri konusunda uyarıda bulunulmuştu. Konuyla ilgili açıklama yapan Demokrat Parti Merkez İlçe Başkanı Mehmet Tunç, kararı eleştirerek "İnsanların ekmeğiyle oynamamalarını tavsiye ediyoruz" dedi. * HABERİ'7'DE



Mehmet Tunç

Eğitim Sen'den ÖMK eleştirisi

■ Eğitim Sen Çorum Şube Başkanı Kenan Sırma, yaptığı açıklamada Öğretmenlik Meslek Kanununun geri çekilmesi gerektiğini belirtti. * HABERİ'3'DE



Kenan Sırma



* SAYFA 8'DE



Halil İbrahim Aşgın



Ali Osman Öztürk



Adem Özdemir



Cemal Özen



Hüseyin Öztürk

Ziraat Odası Başkanı Adem Özdemir'den uyarı

'Toprak bütünlüğüne sahip çıkmazsak Çorum'da tarım bütünlüğü bitecek'

Tarım sektörünün kalbi Çorum'da attı

MURAT KARASU

MÜSİAD Çorum Şubesi ile MÜSİAD Ticaret Ofisi işbirliğiyle Çorum Bölgesel Tarım Zirvesi'nde konuşan Çorum Ziraat Odası Başkanı Adem Özdemir, Çorum'da tarım alanlarının yok olma tehlikesi ile karşı karşıya olduğunu belirterek; "Çorum'da tarımda ve sanayide ivme kazanmak istiyorsak önce toprak bütünlüğüne sahip çıkmamız gerekiyor. Yoksa 10 sene sonra Çorum ve çevresinde tarım bütünlüğü bitecek." dedi.

Bölgesel tarımda yapılabilecek iyileştirmeler ve tarımsal ürünlerin pazar bulmasını amacıyla MÜSİAD Çorum Şubesi ile MÜSİAD Ticaret Ofisi işbirliğiyle

üretimimizin yüzde 3'ünü, pirinç üretimimizin yüzde 7'sini, kuru soğan üretimimizin de yüzde 7'sini karşılamak. Çorum tarım ve hayvancılık alanındaki başarısının yanı sıra tarım makineleri ve gıda işletme sektöründe dünya çapında önemli başarılarla imza atmıştır. Özellikle un, yem ve değirmen makineleri üretiminde dünya geneline ihracat yapan firmalarımız bulunmaktadır. Bu güçlü makine sektörü, tarım, gıda ve hayvancılık sektörüne verdiği destekle bölgesel kalkınmaya önemli katkılar sağlamaktadır." şeklinde konuştu.

Tarım sektörünün sürekliliği ve devamlılığı için tarıma sahip çıkılması gerektiğini dile getiren Ziraat Odası Başkanı Adem Özdemir, "Yaşantımızın her alanında var olan tarım sektörü, besikten mezara vazgeçemeyeceğimiz sektördür. Tarım sektörünün sürekliliği ve devamlılığı için tarıma sahip çıkmalıyız. Yani başımızdaki ülkelere baktığımızda tarımda başarıya ulaşanlar, sanayide de hamle yaptıkları aşikardır. Gıda ve tarım bu kadar önem arz ederken, ilimizde ve bölgemizde tarım arazileri bugün amaç dışı kullanılmaktadır. Bu bizi yaralamaktadır. Çorum'da tarımda ve sanayide ivme kazanmak istiyorsak önce toprak bütünlüğüne sahip çıkmamız gerektiğini düşünüyorum. Bu amaç dışı bölümlere izin vermemeliyiz. Nasıl ki SGK'da, Maliye'de kayıt dışılık ile mücadele ediliyorsa, tarımda da sahada gezen denetmenler vasıtasıyla tarım arazilerinin bozulmasına sebebiyet verenlerin tespit edilmesi lazım. Yoksa 10 sene sonra Çorum ve çevresinde tarım bütünlüğü bitecek. Topraklarımıza sahip çıkalım ki gelecek nesillerimize ümit verelim." ifadelerini kullandı

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk ise üniversite olarak tarım alanında, gıda teknolojileri alanında ihtisaslaştıklarını söyledi. Üniversite olarak tarımın ve sanayinin önemini çok iyi bildiklerini ifade eden Öztürk; "Laboratuvarlarımız, uzmanlarımız, üniversitemizin altyapısı tarım sektörünün önceliklerini Çorum'da ülkeye katma değer üretecek şekilde her zaman çiftçilerimizin, üretici-



MÜSİAD Çorum Bölgesel Tarım Zirvesi Anitta Otelde yapıldı.

lerimizin, gıda üzerine hizmet veren sanayicilerimizin emrinde." diye konuştu

Dünyanın artık enerji savaşlarından, gıda savaşlarına doğru gittiğine dikkat çeken Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın ise; "Yenilenebilir enerji kaynakları ile petrole olan ihtiyaç giderek azalırken, gıdaya olan talep artıyor. Öyle gözüküyor ki bir yer de bir savaş varsa arka planda enerji sektörü değil, gıda güvenliği ile ilgili bir sorun mu var ona bakalım." dedi

Çorum'u herkesin kültür ve tarih şehri olarak bildiğini ancak Çorum'un bir tarım ve hayvancılık şehri de olduğunu anlatan Aşgın; "Çorum 8 bin yıllık Hititlerin, medeniyetin beşiğidir. Çorum denince akla sanayi ve ticaret gelir. Bölgede sanayi ve ticaretin yıldızı Çorum'dur. Komşu illerin ihracatını topladığımız zaman bile Çorum'a erişememektir. Çorum aynı zamanda tarım ve hayvancılık şehridir. Tarımda bir çok ürün üretiminde ilk sıralardayız. Belediye olarak atıl vaziyetteki 80 dekarlık alanda birkaç yıldır tarımsal üretim yaptık. Ayrıca kısıtlı miktarda temin ettiğimiz

ata tohumunu da 2,5 dekarlık alana ekerek çoğaltma çalışmalarına başladık." şeklinde konuştu

Milliyetçiliğin, savaşların, küresel ısınmanın konusundaki dünyada tarımın ülkeler için yüksek stratejik öneme sahip bir konu olduğuna dikkati çeken MÜSİAD Gıda, Tarım ve Hayvancılık Sektör Kurulu Başkanı Cemal Özen; "Artık dünyada, 'Ne kadar silahın, ne kadar teknolojin var?' konusundan, 'Ne kadar ve hangi gıdan var?' konusuna gidiyoruz. Ülkelerin en önemli, en stratejik konusu gıda ve tarımdır." diye konuştu.

Özen, Türkiye'nin tarımsal üretimde 9. sırada yer aldığı ancak çiftçilerin yaş ortalamasının 57'ye kadar yükseldiğini kaydederek, "Bunu gençleştirmemiz gerekiyor. Bunu gençleştirmemizin en önemli ayağı, tarım liselerinin kurulması ve akabinde sadece işi tarım olan en az 2 üniversite olmasından geçiyor. Eğer gençlerimize tarımın önemini anlatamazsak, gelecekte çocuklarımız gıdaya ulaşmakta çok zorlanacak." ifadelerine yer verdi.



Çorum Bölgesel Tarım Zirvesi gerçekleştirildi.

Anitta Otel'de gerçekleştirilen toplantıda Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, AK Parti İl Başkanı Murat Günay, MÜSİAD Gıda, Tarım ve Hayvancılık Sektör Kurulu Başkanı Cemal Özen, Borsa Meclis Başkanı Yılmaz Kaya, Tarım ve Orman İl Müdürü Hayrullah Göktekin, Ziraat Odası Başkanı Adem Özdemir, işadamları ve çiftçiler katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan MÜSİAD Çorum Şube Başkanı Hüseyin Öztürk; "Düzenlediğimiz bu zirve ile bölgemizin potansiyelini harekete geçirecek bu noktada önemli adımlar atacağız." dedi.

Çorum tarım ve hayvancılıkta önemli bir yere sahip olduğunu aktaran Öztürk; "İl genelinde yaklaşık 150 bin kişi bu sektörden geçimini sağlamaktadır. Çorum, Türkiye'de buğday üretimimizin yüzde 3'ünü, arpa

HİTÜ'de geri dönüşüm seferberliği

Hitit Üniversitesinde başlatılan "Sıfır Atık" projesiyle 73 ton atık geri dönüşüme kazandırılarak 18,5 milyon metreküp suyun temiz kalması sağlandı.

Hitit Üniversitesi, kaynakları korumak ve temiz çevre bilincini aşılamak amacıyla başlattığı sıfır atık yönetiminde 23 ton tehlikeli atık, 50 ton ise geri dönüştürülebilir atık topladı. Hayata geçirilen uygulama ile



Üniversitede 73 ton atık geri dönüşüme kazandırıldı.



18,5 milyon metreküp suyun temiz kalması sağlanırken, 80 ton akaryakıt tasarrufu elde edildi. Ayrıca, yapılan çalışmalarla 30 yıllık bin adet ağacın ise kesilmesinin önüne geçildi. Atık Yönetimi Koordinatörlüğü tarafından, üniversiteye bağlı 19 alt birim kapsamında çalışmalar başlatıldı. Bu noktada düzenli olarak yapılan atık yönetimi uygulamaları sayesinde 2016-2023 yılları arasında yaklaşık 23 ton tehlikeli atık ve 50 ton geri dönüştürülebilir atık toplanarak geri dönüşüme kazandırıldı. Yapılan atık yönetimi çalışmalarıyla tehlikeli atıklar ürettikleri birimlerde atık kodlarına uygun olarak sınıflandırılarak Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığından lisanslı atık bertaraf firmalarına gönderildi. Geri dönüştürülebilir tehlikeli atıklar konusunda ise Çorum Belediyesi ile işbirliği içerisinde hareket eden Hitit Üniversitesi, tehlikeli atıkların atık geri dönüşüm tesislerine ulaştırıldı.

19 Birim "Sıfır Atık Temel Seviye Belgesi" aldı

Atık Yönetimi Koordinatörlüğü tarafından 2020 yılında ise Sıfır Atık Yönetmeliği çerçevesinde birimler için yeni bir çalışma başlatıldı. Yapılan çalışma ile 19 birim, "Sıfır Atık Temel Seviye Belgesi" alma başarısını gösterdi. Böylelikle, Hitit Üniversitesinin tamamını kapsayacak şekilde uygulanan sıfır atık yönetimi de tescillenmiş oldu. Hitit Üniversitesinde sürdürülen sıfır atık yönetimi çalışmaları çerçevesinde "çevre ve atık yönetimi" ve "sıfır atık" başlıklı eğitimler düzenlendi. Eğitimlere yaklaşık bin 500 personel ve 3 bin öğrenci katılım sağladı. Aynı zamanda, Hitit Üniversitesinin sosyal sorumluluk çalışmaları kapsamında düzenlenen "Anne Üniversitesi" eğitimlerinde 60 anneye eğitim verildi.

Hitit Üniversitesi, yükseköğretim kurumlarını enerji ve iklim değişikliği, atık yönetimi, su kaynakları, ulaşım ve bu hedeflere yönelik eğitim ve araştırma kategorilerinde değerlendiren GreenMetric 2023 sıralamasında Dünya'nın 248'inci, Türkiye'nin ise en iyi 18'inci çevreci üniversitesi olarak yer aldı. Dünya Üniversiteleri UI Green Metric Ağı yaptığı değerlendirmeye, 2023 yılında dünya genelinde 98'i Türkiye'den olmak üzere toplam bin 183 üniversiteyi dahil edilmiştir.

Hitit Üniversitesi, sıfır atık yönetimi konusundaki tecrübelerini paydaşlarla paylaşıyor. Bu çerçevede, UI Green Metric Türkiye Uluslar Çalıştay'ına katılan Hitit Üniversitesi Atık Yönetimi Koordinatörü Prof. Dr. Dursun Ali Köse tarafından Hitit Üniversitesinde gerçekleştirilen sıfır atık uygulamaları ve planlanan çalışmalar, iyi uygulama örnekleri olarak diğer üniversitelerle paylaşıldı. (İHA)



Fatih Ergün

Mustafa Serdar Avcu

Atakan Çelik

MHP Merkez İlçe ile Osmancık ve Bayat'ta değişim

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Çorum Merkez İlçe Teşkilatı ile Osmancık ve Bayat İlçe Teşkilatlarına yeni başkanlar atandı.

MHP İl Teşkilatından konuyla ilgili yapılan açıklamada, "MHP Genel Başkanı Dr. Devlet Bahçeli'nin takdirleriyle, Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkan Yardımcısı Teşkilat İşleri Sorumlusu Edip Semih Yal-

çın'ın olurlu Çorum Merkez İlçe Başkanlığına Mustafa Serdar Avcu, Osmancık İlçe Başkanlığına Fatih Ergün, Bayat İlçe Başkanlığına ise Atakan Çelik atandı" denildi.

Açıklamada Merkez İlçe Teşkilatında devir teslim töreninin bugün saat 14.30'da parti binasında gerçekleştirileceği belirtildi. (Haber Merkezi)

'Çorum Eczacı Odası'nın vizyonunu daha üst seviyelere çıkartacağız'

Çorum Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan, Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti ve 56 Eczacı Oda Başkanlarının katılımı ile Yükseköğretim Kurulu (YÖK) binası önünde gerçekleştirilen basın açıklamasında ifade edilen talepler arasında kendilerinin dile getirdiği önerilerinde yer aldığını belirtti.

Açıklamada dile getirilen maddeler arasında bulunan 'akredite olmayan eczacılık fakültelerinin Ar-Ge ve ÜR-Ge merkezlerine dönüştürülerek yerli ve milli ilaç etken maddesi üretimi amacıyla kullanılması' talebinin Çorum Eczacı Odasının 'Eczacılığın Yol Haritası Projesi'nden alındığını kaydeden Erol Afacan, "Proje-mizde yer alan bu maddenin Türk Eczacılar Birliği basın açıklamasında yer alması Çorum Eczacı Odasının mesleğe olan vizyoner bakış açısını bir kez daha ortaya koymaktadır. Projemizde yer verdiğimiz her



Erol Afacan

maddenin hayata geçirilmesi için her gün büyük bir özveri ve kararlılıkla çalışacak olan Çorum Eczacı Odası olarak vizyonumuzu her geçen gün daha üst seviyelere çıkarmayı hedeflediğimizi belirtmek isteriz. Çorum Eczacı Odası olarak, eczacılık mesleğinin geleceğini güvence altına almak ve genç meslektaşlarımızın istihdam sorunlarına kalıcı çözümler getirmek için üzerimize düşen her türlü sorumluluğu yerine getirmeye devam edeceğiz. "Eczacılığın Yol Haritası Projesi" kapsamında belirlediğimiz hedefler doğrultusunda, mesleki standartlarımızı yükseltmek ve halkımıza daha nitelikli sağlık hizmetleri sunmak için var gücümüzle çalışıyoruz. Türk Eczacıları Birliği ve 56 Bölge Eczacı Odası ile birlikte, mesleğimizin geleceği için el birliği ile hareket etmeye devam edeceğiz" dedi. (Haber Merkezi)



Basın açıklaması Yükseköğretim Kurulu (YÖK) binası önünde gerçekleştirildi.

'Yeni eczacılık fakültesi açılmamalı mevcutların kontenjanları azaltılmalı'

Türk Eczacıları Birliği ve 56 Bölge Eczacı Odası tarafından YÖK önünde yapılan basın açıklamasında yeni eczacılık fakültelerinin açılmaması ve mevcutların ise kontenjanlarının azaltılması gerektiği belirtildi.

"Bizler, hastalarımızın en yakın sağlık danışmanı olan, pandemiden depreme bütün olağanüstü koşullarda halkımızın yanında duran ve halk sağlığını her şeyden üstün tutan bir meslek grubunun temsilcileriyiz. Bugün Türk Eczacıları Birliği ve ülkemizdeki bütün Bölge Eczacı Odalarımız ile birlikte mesleğimizin en önemli sorunlarından birini, bir kez daha dile getirmek için toplandık. Defalarca söyledik, tepkimizi dile getirdik ama sesimizi bir türlü duyuramadık, şimdi bir kez de buradan Yükseköğretim Kurulu'nun önünden hep birlikte sesleniyoruz" diyerek başlayan açıklamada şu ifadelerle yer verildi:

"Mesleki sürdürülebilirliğimizin sağlanması, nitelikli eczacılık hizmetlerinin devamı ve genç meslektaşlarımızın yaşadığı istihdam sorununun önüne geçilmesi için yeni bir eczacılık fakültesi daha açılmasını istemiyoruz. Bu uyarımızı duyun, artık işsiz eczacılar ordusu yaratmayın. Mesleki iş gücümüzün "daha sağlıklı bir toplum" hedefi, hiç şüphesiz ki eczacılık eğitiminin doğru temeller üzerine inşa edilmesini gerekli kılar. Altını çizmek isteriz ki; sağlık gibi stratejik önem taşıyan alanlarda eğitim ticari kaygılardan arındırılarak planlanmalıdır. Bu hedefle nitelikli sağlık çalışanlarının yetiştirilebilmesi için yeni fakültelere değil mevcut fakültelerde akademik kadroların ve gerekli alt yapının güçlendirilmesine ihtiyaç bulunmaktadır. Bugün sayıları 62'yi bulan eczacılık fakültelerinin sadece 14'ü tam akredite eğitim verebilecek kapasiteye sahiptir. Mevcut fakültelerin 4 bin 500 öğrenci kontenjanı bulunduğu göz önüne alındığında hem mesleki hem de istihdam anlamında tehlike çanları çalıyor. Öyle ki Sağlık Bakanlığı'nın 2016 yılında yayınladığı

Sağlık İşgücü Raporu'nda bile 2023 yılında, %30 eczacı istihdamı fazlası olacağı belirtilmişti. Ancak o tarihte 29 olan eczacılık fakültesi sayısı şimdi 62'ye çıktı ve durum çok daha ciddi boyutlara ulaştı. Biz her yeni eczacılık fakültesinin açılışında isyanımızı dile getirdik ama dinleyen olmadı. Artık bıçak kemiğe dayandı. Biz bugün, Türk Eczacıları Birliği ve 56 Bölge Eczacı Odası Başkanımızla birlikte diyoruz ki; Nitelikli eczacılık eğitimi ve mesleki sürdürülebilirlik için yeni bir eczacılık fakültesine daha ihtiyacımız yoktur. Eczacılık fakültelerine giriş için başarı sıralaması 50 bin olmalıdır. Mevcut fakültelerin kontenjanları acilen azaltılmalı, akredite olmayan fakültelere öğrenci alınmamalıdır. Mevcut eczacılık fakülteleri eğitim ve teknolojik anlamda ivedilikle donanımlı hale getirilmelidir. Bu fakültelerin bir kısmı yerli ve milli ilaç üretimine hizmet edecek ilaç Ar-Ge Merkezlerine dönüştürülmeli, mezun olacak meslektaşlarımızın da bu güçlü gelecek hedefine uygun bir eğitim almaları sağlanmalıdır. Yeni mezun genç meslektaşlarımız için kamuda ve ilaç sanayinde istihdam gerçek anlamda artırılmalıdır. Biz bugün, genç meslektaşlarımızın geleceğe umutla bakmaları için buradayız. Bugün, halkımızın nitelikli ilaç eczacılık hizmeti alabilmesi için buradayız. Mesleki sürdürülebilirlik için buradayız. Biz bugün Türk Eczacıları Birliği ve 56 Bölge Eczacı Odamız ile birlikte bütün meslektaşlarımızın geleceği için, mesleğimizin geleceği için buradayız. Sağlık alanına bütünsel bir bakışla toplum ve kamu yararı, ülke ihtiyaçları ve sektörün işgücü kapasitesi değerlendirilerek doğru ve etkin planlamaların hayata geçirilmesi zorunludur. Yükseköğretim Kurulu'nu, eczacılık eğitiminin geleceği için görüş ve önerilerimizi dikkate almaya, planlamalarını ve ilgili kılavuzları bu doğrultuda yapmaya davet ediyoruz. Bundan önce olduğu gibi bundan sonra da mesleğimizin geleceği için her platformda sesimizi yükseltmeye devam edeceğiz." (Haber Merkezi)

Eğitim Sen'den ÖMK eleştirisi

Eğitim Sen Çorum Şube Başkanı Kenan Sırma, yaptığı açıklamada Öğretmenlik Meslek Kanununun geri çekilmesi gerektiğini belirtti.

Eğitim Sen olarak Öğretmenlik Meslek Kanunu (ÖMK) gündeme getirildiği günden bu yana teklifinin tehlikelerine ve iktidarın teklifle neleri hedeflediğine dikkat çektiklerini belirten Kenan Sırma, "İktidara ve Milli Eğitim Bakanlığına uyarılarda bulunuyoruz. Ancak

AKP-MHP iktidar bloğu uyarıları ve eleştirileri dikkate almadığı gibi cemaatlerin, tarikatların isteklerine göre hareket etmektedir. Yasa teklifinin hazırlanma sürecinde yandaş sendikalar dışında kimsenin düşünce ve önerileri alınmamış, eleştirilere kulaklar tıkanmış, Bakanlık bildiğini okumuştur. Öğretmenlerin ekonomik sorunlarına çözüm üretmemekte, eşit işe eşit ücret ilkesini ortadan kaldırmaktadır. Eğitim emekçilerinin özlük haklarını zayıflatmakta, ayrımcılığı ve eşitsizliği derinleştirmektedir. Eğitim emekçilerinin kazanılmış haklarını önemli oranda ortadan kaldırmakta, eğitim fakültelerinden mezun olmayı öğretmenliğe atanmada bir ayrıntı haline getirmektedir. Özel okul ve kurslarda öğretmenlik yapanların başta taban ücret düzenlenmesi olmak üzere temel ekonomik ve sosyal haklarına, ücret ve çalışma koşullarına ilişkin bir düzenleme içermemektedir" dedi.

Kanun taslağında öğretmenlerin sorumlulukları detaylı bir şekilde belirtilirken, hakları konusunda daha genel ifadelerin kullanıldığını kaydeden Sırma, "Öğretmen adaylarına ve öğretmenlere yönelik disiplin cezalarının ve cezaları gerektiren fiil ve davranışların detaylı olarak



Kenan Sırma

düzenlenmesi bir gözdağı, öğretmen ve öğretmen adaylarının iş güvencesine yönelik açık bir tehdittir. Kanun taslağı birçok noktada keyfiliğe yol açabilecek açık noktalar barındırmaktadır. Kanun maddesine göre, mesleki yetersizliği iki müfettiş raporuyla görülen öğretmenlerin akademiye alınması ve akademi eğitimi sonrasında da müfettişlerce başarısız görülmeleri halinde genel idari hizmetler sınıfında uygun yerlere memur olarak atanmaları düzenlenmektedir. Bu madde, öğretmenlerin iş güvencesini iktidarın keyfiliğine bırakacak diğer önemli bir tehdittir ve kabul edilemez niteliktedir.

İktidar gerçek bir meslek kanunu hazırlamak istiyorsa, ILO ve UNESCO ortak belgesi olan; "Öğretmenlerin Statüsü Tavsiyesi" metnini esas almalıdır. 5 Ekim 1966 yılında kabul edilen ve Türkiye tarafından da onaylanan bu tavsiye kararı, öğretmenlerin toplumsal statüsüne yönelik olarak bugüne kadar atılmış en önemli ve kapsamlı adımdır. Bu metin dikkate alınmadan hazırlanan bir Meslek Kanununu kabul etmemiz mümkün değildir. Gelin tüm eğitim emekçilerinin ekonomik, demokratik, özlük haklarını iyileştirmeyi amaçlayan öğretmenlerin haklarını koruyacak, eşit işe eşit ücret ilkesine dayanan, adil ve kapsayıcı bir meslek kanununu hep beraber hazırlayalım. Gelin nitelikli eğitim için, öğretmenler kadar emeği olan idari ve teknik personel, yardımcı hizmetliler sınıfı ve 4-B statüsünde çalışan eğitim emekçilerinin hakları ve taleplerini içeren bir kanun hazırlayalım. Anayasal hakkımızı kullanmamızı engellemekten, sendikal ayrımcılığı derinleştiren uygulamalardan, sendikal hak ihlallerine her gün bir yenisini eklemekten vazgeçin" şeklinde kaydetti. (Haber Merkezi)

KUTLAMA

Fortune 500 Türkiye-2023 Araştırması sonucuna göre, bu yıl da Türkiye'nin büyükleri arasına adını yazdıran Bek Tarım sahibi başarılı iş adamı



Sayın Ali BEKTAŞ

oğulları Sayın Mustafa BEKTAŞ ve Sayın Barış BEKTAŞ'ı tebrik ediyor, çalışmalarında başarılar diliyoruz.



Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Çorum Belediyesi'ni ziyaret etti.

Kale bedenlerinin restorasyon bedelinin tamamını Bakanlık karşılayacak

Ziyaret ve incelemelerde bulunmak üzere Çorum'a gelen Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Çorum Belediyesi'ni ziyaret etti. Çorum Belediyesi'nin kültür ve turizme yönelik çalışmaları hakkında bilgi alan Bakan Ersoy, Kale, Kent Meydanı, Şehir Müzesi, Arasta ve Velipaşa Hanı'nda incelemelerde bulundu. Çalışmalardan dolayı Başkan Aşgın'a teşekkür eden Bakan Ersoy, Kale ve İkiz Konakların restorasyonuyla ilgili de destek müjdesi verdi.

KALE'DE PROJE BEDELİNİN TAMAMINI BAKANLIK KARŞILAYACAK

Geçtiğimiz yıl Çorum Belediyesi'nin Kültür ve Turizm Bakanlığı ile imzaladığı protokol kapsamında Kale bedenlerinin restorasyonu için 29 milyon TL'lik proje bedelinin 10 milyon TL'lik kısmını karşılayacaktır. Bakan Ersoy, Başkan Aşgın'ın talebini geri çevirmeyerek, Kale restorasyonu proje bedelinin tamamının Bakanlık tarafından karşılanacağını belirtti.

İKİZ KONAKLARA DESTEK SÖZÜ

Bakan Ersoy ayrıca Çorum Belediyesi'nin İkiz Konakların restorasyonu projesine de destek vereceklerini açıkladı. Ersoy, Çorum Belediyesi tarafından hazırlanacak olan İkiz Konaklar restorasyon projesinin 2025 yılı yatırım programına alacaklarını bildirdi.

'GİMHAE VE SEUL'DE AÇILACAK SERGİYİ ÖNEMSİYORUZ'

Güney Kore'de açılacak olan sergiye de değinen Bakan Ersoy, Kültür ve Turizm Bakanlığı, Çorum Belediyesi, Gimhae Belediyesi ve Güney Kore Gimhae Ulusal Müzesi arasında imzalanan protokol kapsamında 7 Ekim 2024 - 2 Şubat 2025 tarihleri arasında Gimhae Ulusal Müzesi'nde ve Seul'de Hitit Özel Sergisi'nin açılacak, Çorum'un tanıtımına önemli katkı sağlayacağını ifade etti.

BAŞKAN AŞGIN'DAN TEŞEKKÜR

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'a teşekkür eden Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Bakanlığında önemli katkılarıyla kültür ve turizm alanında yeni yatırımları Çorum'a kazandıracaklarını dile getirdi.

Çorum'u ziyareti kapsamında ören yerlerini de gezen Bakan Ersoy, Çorum'da Hattuşa, Boğazkale, Alacahöyük'te 5 ayrı noktanın Uluslararası Kültür Destinasyonu'na eklenmesi için çalışma yapılması talimatını da verdi. Kültür destinasyonu kapsamında yerli ve yabancı turistlerin ilgisini çekecek yönde yatırımlar yapılacağı, Çorum'un tanıtımı ve turizminin gelişmesine yönelik önemli çalışmaların hayata geçirileceği ifade edildi. (Haber Merkezi)



Bakan Ersoy, Kalede yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı.



Başkan Aşgın, Bakan Ersoy'a ziyaretin anısına hediye takdim etti.



Bakan Ersoy, Kale'de incelemede bulundu.



Bakan Ersoy, Velipaşa Hanını gezdi.



Bakan Ersoy, Dikiciler Arastasını gezdi.

Taner İsbir'den Bakan Ersoy'a 27 milyon liralık proje dosyası

Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'a ilçenin eksik ve taleplerini iletti.

Bir dizi ziyaret ve incelemelerde bulunmak üzere Çorum'a gelen Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy ile görüşen Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir, ilçenin sorun ve taleplerini aktardı.

İlçenin içme suyu şebekesini yenilemek için Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'a 27 milyon liralık proje dosyasını sunduğunu belirten İsbir, "Kendisini ilçemize davet ettik. Taleplerimizi olumlu karşılayarak destek vereceklerini söyleyerek Ortaköy ilçesine de ziyarette bulunacaklarını belirtti. İlgili ve alakalarından dolayı Kültür ve Turizm Bakanımız Mehmet Nuri Ersoy'a



Başkan İsbir, Bakan Ersoy'a yöresel ürünler hediye etti.

ilçe halkım adına teşekkür ediyorum" dedi. Başkan İsbir, görüşme esnasında Bakan Ersoy'a Orta Asya kültürü el örgüsü çanta ve çorap hediye etti. (Haber Merkezi)

ÇORUM MERKEZ TÜRKLER KÖYÜ SULAMA TESİSİ ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

Çorum Merkez Türkler Köyü Sulama Tesisi yapımı işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2024/878512
- 1-İdarenin a) Adı : ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ
- b) Adresi : MİMAR SİNAN MAHALLESİ İNÖNÜ CADDESİ 167 19100 ÇORUM MERKEZ/ÇORUM
- c) Telefon ve faks numarası : 3642257400 - 3642257416
- ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
- 2-İhale konusu yapım işinin a) Adı : Çorum Merkez Türkler Köyü Sulama Tesisi
- b) Niteliği, türü ve miktarı : 1190 m trapez kanal, 3 adet rögar, 1 adet brit (Toplam 21 adet İş Kalemi) Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Çorum Merkez Türkler Köyü
- ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
- d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

- 3-İhalenin a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 25.07.2024 - 14:00
- b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
- 4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
- 4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
- 4.3.1. İş deneyim belgeleri:
- Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 60 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
- 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
- 4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 27.04.2016 tarih ve 29696 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan "Yapım İşlerinde benzer iş grupları tebliği" ne göre A/XX grubu tarımsal alt yapı işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
- 4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: Biyosistem Mühendisliği, İnşaat Mühendisliği, Ziraat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
- Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

'Çiftçinin zararı karşılanıp borçların faizleri silinerek yapılandırılmalı'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili ve KİT Komisyonu üyesi Mehmet Tahtasız, Çorum'un afet bölgesi ilan edilmesi için Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'ya yazdığı mektubun ardından TBMM'de de söz alarak, aynı talebi yineledi.

Tahtasız, TBMM'de yaptığı konuşmada Bakan İbrahim Yumaklı'ya seslenerek, "Çiftçiye biraz olsun değer veriyorsanız onların feryatlarını duyar ve tüm zararlarını karşılarsınız" dedi.



Milletvekili Mehmet Tahtasız, mecliste konuştu.

'73 KÖYDE YÜZDE 100'E VARAN ZARAR OLUŞTU'
TBMM'de yerinden bir dakikalık söz alan CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, şunları söyledi:

"Çiftçimizi önce kuraklık, sonra AKP iktidarının açıkladığı düşük fiyatlar sırtından vurdu. İktidardan sonra da dolunun vurduğu çiftçimizin hâli perişan. Çorum'da yaşanan şiddetli yağış, dolu, fırtına nedeniyle il merkezinde, Mecitözü, Uğurludağ, Osmancık, Kargı, Ortaköy, Sungurlu, Laçın ilçelerimizde toplam 73 köyümüzde henüz hasat edilmemiş hububat, soğan, pancar, ayçiçeği, mısır, nohut gibi ürünlerde, sebze ve meyvelerde ve seralarda yüzde 100'e yakın zarar oluştu. Mecitözü ilçemizde doludan zarar gören köyleri bizzat gezdim ve köylülerimizin feryatlarını dinledim. Çiftçimiz bir yıllık emeğinin karşılığını almayı beklerken dolu nedeniyle tüm emeğini yitirdi. Çorum ilimiz ve zarar gören tüm illerimiz de afet bölgesi ilan edilsin; ÇKS kaydı, TARSİM sigortası olsun olmasın, doludan zarar gören çiftçilerimizin zararları karşılanmalıdır. Çiftçilerimizin Tarım Kredi Kooperatiflerine ve Ziraat Bankasına olan borçlarının faizleri silinerek yeniden yapılandırılmalı." (Haber Merkezi)



Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Hattuşa'da incelemede bulunmuştu.

CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız

'Çorum'un turizm yolları bir an önce yapılmalı'

CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, yaptığı açıklama ile Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'un Çorum programını değerlendirerek taleplerini ilettili.

"Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, ilimizde bir program gerçekleştirdi ve turizm bölgelerimizi gezdi. Öncelikle Sayın Bakan'a sadece AKP'nin değil Türkiye Cumhuriyeti'nin Bakanı olduğunu hatırlatmak isterim. Programa sadece AKP'lileri ve AKP milletvekillerini çağırarak yerine bizleri de davet etseydi, davete icabet eder kendisine AKP'lilerin anlatmadığı gerçekleri anlatırdık. Ancak Sayın Bakan program sonrasında devletin kurumu Valilik yerine AKP İl Başkanlığı'nda basın açıklaması yaparak tavrını net olarak ortaya koymuştur ne yazık ki" diyerek açıklamasına başlayan Milletvekili Tahtasız, "15 Kasım 2023 tarihinde Sayın Bakanım da hazır bulunduğu Plan Bütçe Komisyonu'nda yaptığım konuşmada Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'u bizzat Çorum'a davet etmişim. Ve Sorunları yerinde görmesini istemişim. Sayın Bakan benim davetimden 8 ay sonra Çorum'a gelebildi ama davet sahibini davet etmeyi unuttu ne yazık ki" dedi.

Bakan Ersoy'un Çorum'un Uluslararası Kültür Destinasyonu'na alınacağı ile ilgili sözlerini de değerlendiren Milletvekili Tahtasız, "Çorum'u 5'li Rotaya alacağız, demiş. 7 bin 500 yıllık tarihi olan bir şehir için oldukça geç kalmış ve oldukça geç alınmış bir karar. Ancak Sayın Bakan'a hatırlatmak isterim ki; işe Çorum'un turizm yollarını halletmekle başlasın. Çorum merkezle Mecitözü, Ortaköy, Osmancık, İskilip, Alaca'yı birbirine bağlayan bağlantı yolları, İskilip-Oğuzlar sahil yolu, İskilip-Tosya yolu, Boğazkale-Alaca-Ortaköy turizm yolu ivedilikle yapılmalıdır. Turizm sadece ören yeri ve müzelerle olmuyor. Birçok ören yerine sahip olan Çorum'un, maalesef, güzergâhları düzgün değil, yolları yok. O nedenle ya beraberindeki Belediye Başkanından ya da parlamentoda Çorum'u temsil eden iktidar milletvekillerinden veyahut bizzat kendisi devreye girerek Çorum'un turizm yollarının bir an önce yapılması için adım atmalıdır" şeklinde kaydetti.

"15 Kasım 2023'te Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın bütçesinin görüşüldüğü komisyon toplantısında Sayın Bakanın yüzüne karşı sıraladığım sorunları bir kez daha sıralıyorum ve Çorum'a Bakan olarak gelip sadece bakıp geçmediğini ümit ediyorum" diyen Milletvekili Tahtasız bu soruları şöyle sıraladı:

"Yedi bin beş yüz yıllık tarihi olan Hattilerin ülkesi, dünyada ilk yazılı anlaşma olan Kadeş Barış Anlaşması'nın imzalandığı, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 1935 yılında ilk millî kazıyı başlattığı Alacahöyük, Ortaköy, Şapınuva, Boğazkale, Hattuşa'yı topraklarında barındıran, tarihi ve doğasıyla olduğu kadar tarım ve sanayisiyle de ön planda olan, UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi'nde yer alan, Hititlerin başkenti, dünyanın merkezi Çorum turizm hak ettiği payı alamıyor. Sayın Bakanın Çorum'un Uluslararası Kültür Destinasyonu'na ekleneceğini ifade etmesi olumlu olmakla birlikte bu adımı bir an önce atılmasını ve kentimize yansmasını bekliyoruz. Ödenek yetersizliğinden dolayı kazı ekibi çalışma yürütmüyor. Alacahöyük, Boğazkale, Uğurludağ Resuloğlu Höyüğü Kazısı, Ortaköy, Alaca, Örukaya kazılarında ne kadar ödenek ayrılacaklarını bilmek istiyoruz.

Kültür ve Turizm Bakanlığı Çorum'u Galata bölgesi olarak tanıtır; bu yanlış. Burayı acentelere Hitit bölgesi olarak tanıtır tur programlarına almanız gerekiyor. Bakanlık eliyle Hitit rotasını oluşturup bu rotanın yurt dışında pazarlanmasını talep ediyoruz. Şapınuva, Alacahöyük, Hattuşa gibi ören yeri statüsünde olmadığı için bilet satılmıyor,



acenteler tur programına maalesef almıyor, Ortaköy Şapınuva'nın ören yeri statüsü kazanması gerekiyor. İlimizde İncesu Kanyonu alternatif turizm için desteklenmelidir. Turizm merkezlerine uzanan güzergâhlardaki tanıtım amaçlı yapılmış günümüz yapımı eserlerin bakımı ve restorasyonu şart. Örneğin, Sungurlu-Çorum arasında Alacahöyük'e 7,5 kilometre mesafedeki yolun girişine daha önce valilik tarafından tanıtım amaçlı yapılmış olan Alacahöyük kabartmaları ile geyük heykeli son derece bakımsız ve dökük, çevresi çöplük içinde; turisti orada âdeta modern bir harabe karşıyor. Bu durum yıllardır Kültür Müdürlüğü'nün bilgisinde var ama ilgilenmiyor.

Cumhuriyetin ilk millî kazılarında olan Alacahöyük'te modern bir yerel müzenin yerli personelinin olmayışı da düşündürücüdür. Keza Çorum'daki diğer müzelerde de personel sıkıntısı had safhada. Binlerce mezun işsiz gençimiz iş beklerken müze ve ören yerlerinde personel sıkıntısı çekilmeye eksikliğimizdir. Türkiye'de 4'üncü örnek olan Örukaya Roma Barajı hâlâ iyi bir restorasyon projesine ve bakıma ihtiyaç duymaktadır; üzerindeki ağırlıklı dolaylı burası yakında yıkılacak. Örukaya Roma Barajı için verilen sözler yerine getirilerek ülke ve Çorum turizmine kazandırılmalı.

Çorum, ülkemizdeki en yoğun arkeolojik potansiyele sahip noktalardan biridir ancak başka şehirlerde olmasına rağmen Çorum'da Anıtlar Kurulu Müdürlüğü yok. Bu nedenle iş ve işlemler Ankara'da yapılıyor. Çorum Anıtlar Kurulu ve Çorum Rölove Müdürlüğü'nün kurulması ilimiz için çok isabetli bir karar olacaktır. Çorum merkezde sadece resmî olarak Çorum Arkeoloji Müzesi bulunmaktadır; bu müzede arkeoloji ağırlıktadır. Açıldıktan sonra binanın bir bölümünde küçük bir etnografya bölümü açılmıştır. Bu küçük bölüm yetmemekte ve birçok eser sergilenmediği için depoda beklemektedir. Bu nedenle Çorum'a ayrı bir bağımsız etnografya müzesi şarttır.

1971 yılında yapılan tek devlet tiyatro salonunun bakım onarımının yapılması gerekiyor. İlimizde hiç yeni kütüphane binası yok. İlimize yeni bir kütüphane yapılmalıdır.

Halk Kütüphanesinin 2024 yılında yenilenmesini istiyoruz. Mecitözü'ndeki, Roma Dönemi'ne ait Figani Beke Kaplıcası'nın restorasyonunun yapılmasını, Hüseyin Gazi Türbesi'nin restorasyonunun maddî olarak desteklenmesini istiyoruz."

Milletvekili Tahtasız, açıklamasını şu ifadelerle tamamladı:

"Sözün özü, Sayın Bakan bir günde 7 bin 500 yıllık tarihi olan Çorum'u gezip, sorunları anlayamayacağınız için bu sıraladıklarım ve daha fazla sorunun yanımızda bulunan heyet tarafından size aktarılmadığını düşünüyorum. Dilerseniz size Çorum'un kültür ve turizm konusundaki sorunlarını bir rapor halinde bizzat sunabilirim. Yeter ki sorunlarımız çözülsün, yeter ki Çorum kültür ve turizm hak ettiği payı alsın. Ben elimi taşın altına koymaya ve her türlü desteği vermeye hazırım." (Haber Merkezi)

ÇORUM MECİTÖZÜ İBEK KÖYÜ SULAMA HAVUZU ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

Çorum Mecitözü İbek Köyü Sulama Havuzu yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2024/869058
- 1-İdarenin
a) Adı : ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : MİMAR SİNAN MAHALLESİ İNÖNÜ CADDESİ 167 19100 ÇORUM MERKEZİ/ÇORUM
c) Telefon ve faks numarası : 3642257400 - 3642257416
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
- 2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Çorum Mecitözü İbek Köyü Sulama Havuzu
b) Niteliği, türü ve miktarı : 2 adet sulama havuzu, 207 m HDPE Boru (Toplam 48 adet iş kalemi)
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Çorum Mecitözü İbek Köyü
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 75 (YetmişBeş) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 24.07.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 60 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

27.04.2016 tarih ve 29696 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan "Yapım İşlerinde benzer iş grupları tebliği" ne göre A/XX grubu tarımsal alt yapı işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

Biyosistem Mühendisliği, İnşaat Mühendisliği, Ziraat Mühendisliği

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verebilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmî İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 2056676)

Hitit Üniversitesi'nden 15 Temmuz söyleşisi

Hitit Üniversitesi, "15 Temmuz Gecesi Yaşadıklarımız ve Akıncı Davası İzlenimleri" konulu söyleşi gerçekleştirecek.

12 Temmuz 2024 Cuma günü saat 15.00'da MYO Kampüsü Ethem Erkoç Konferans Salonunda yapılacak söyleşiye konuşmacı olarak İstanbul Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Ahmet Naim Çiçekler ve 15 Temmuz Gazisi, 15 Temmuz davası avukatlarından Av. Burhan Özkaya katılacak. (Haber Merkezi)

SÖYLEŞİ

15 TEMMUZ GECEİ YAŞADIKLARIMIZ VE AKINCI DAVASI İZLENİMLERİ

KONUŞMACILAR



Prof. Dr. Ahmet Naim ÇİÇEKLER
İstanbul Üniversitesi Öğretim Üyesi



Av. Burhan ÖZKAYA
15 Temmuz Gazisi
15 Temmuz Davası Avukatlarından

12 TEMMUZ 2024 CUMA **15.00**

Hitit Üniversitesi MYO Kampüsü Ethem Erkoç Konferans Salonu

15

Hitit Üniversitesi

İL ÖZEL İDARESİ

Belediye'de SDS sevinci



Sözleşme Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ile Bem-Bir-Sen Şube Başkanı Burhan Şahin tarafından imzalandı.



Çorum Belediyesi'nde memurların ekonomik şartlarının iyileştirilmesine yönelik olarak hazırlanan Sosyal Denge Sözleşmesi (SDS) Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ile Bem-Bir-Sen Şube Başkanı Burhan Şahin tarafından imzalandı.

İmza töreninde konuşan Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Bem-Bir-Sen'in talebi olan oranda sosyal denge sözleşmesini imzaladıklarını söyledi.

Mali koşullar ve belediyenin imkânları doğrultusunda daima çalışanlara en üst düzeyde ödeme yapmanın çabası içerisinde olduklarını ifade eden Başkan Aşgın, "Bem-Bir-Sen'in talepleri doğrultusunda, bütün imkânlarımızı zorlayarak, mali disiplinimizi de bozmadan, çalışanlarımızı mutlu edecek şekilde en yüksek oranda, SDS'yi imzalamış olduk. Sosyal denge sözleşmemiz memurlarımıza hayırlı uğurlu olsun" dedi.

Bem-Bir-Sen Şube Başkanı Burhan Şahin de, Belediyede çalışan tüm memurları ilgilendiren sosyal denge sözleşmesinin hayırlı olmasını temenni etti. Şahin "Sözleşmemiz için tüm memurlarımıza adına Belediye Başkanımıza çok teşekkür ederiz" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

ÇOSAD'ın organizasyonuna Necmettin Uzun'dan destek

Çorum Oto Sanayicileri Derneği (ÇOSAD) Başkanı Eyyüp Pehlivan'ın birlik beraberlik çağrısına Çorum Oto Tamirciler, Makine Kurulum ve Onarımcıları, Makine Yedek Parça Satıcıları, Tornacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası Necmettin Uzun kayıtsız kalmadı.

Geçtiğimiz günlerde ÇOSAD Başkanı Eyyüp Pehlivan'ın sanayi sitesinde birlik ve beraberlik teması, fuar organizasyonu düzenleyeceklerini açıklaması üzerine, Oda Başkanı Necmettin Uzun, uzun yıllardır sanayi ve sanayici için yapılan her güzel çalışmanın destekçisi olduğu gibi bu organizasyona da desteğinin tam olduğunu söyledi.

ÇOSAD Başkanı Eyyüp Pehlivan, Oto Tamirciler, Makine Kurulum ve Onarımcıları, Makine Yedek Parça Satıcıları, Tornacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası'nı ziyaret ederek, Oda Başkanı Necmettin Uzun'a fuar organizasyonu hakkında bilgi verdi. Oda Başkanı Necmettin Uzun'un sanayi ve sanayici için uzun yıllardır verdiği çaba ve gayreti görmelerinin mümkün olmadığını belirten Pehlivan, "Kıymetli başkanımız esnaf kimliği ve başkanlık kimliği dışında esnaf ile iç içe olarak dertleri ile dertlenerek bizlerin her zaman abisi olmuştur. Bugün yine her zamanki gi-



ÇOSAD yönetimi, Necmettin Uzun'u ziyaret etti.

bi esnafın yanında olduğunu göstermiştir. Kendilerine birlik beraberlik çağrımıza duyarlı kalmadığı için şahsım ve yönetimim adına teşekkür ederim" dedi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti aktaran Oda Başkanı Uzun ise, "Yapılacak olan fuar organizasyonunun düzenlenmesinde emeği geçen başta ÇOSAD Başkanı Eyyüp Pehlivan olmak üzere tüm yönetim kuruluna ve katılacak olan tüm tedarikçi firmalara teşekkür ederim. Ayrıca yapılacak olan bu organizasyonun sanayi sitemiz için hayırlı uğurlu olmasını diliyorum" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

İl Nüfus Müdürlüğü Pazar günü açık olacak



14 Temmuz Pazar günü KPSS yapılacak.

İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü hafta sonu yapılacak KPSS nedeniyle pazar günü belirli saatler arasında hizmet verecek.

İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğünden yapılan açıklamada, "14 Temmuz 2024 tarihinde yapılacak olan Kamu Personel Seçme Sınavı (KPSS Lisans) Genel Yetenek-Genel Kültür ve Eğitim Bilimleri oturumları sınavı için İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğümüz 14.07.2024 Pazar günü 07.00 -14.30 saatleri arasında açık tutulacak olup sınavı girecek adayların Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı (T.C.K.K.) başvuru alınacaktır" denildi. (Haber Merkezi)

Eski tip nüfus cüzdanı kullananlara uyarı!

Eski tip nüfus cüzdanlarını yenileme süresi bu yılın sonunda bitiyor. İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğünden yapılan açıklamada eski nüfus cüzdanlarının yeni tip T.C. Kimlik Kartı ile yenilenmesi işlemlerine 2017 yılında başlandığı ve 2024 yılı sonuna kadar Bakanlığın ülke genelinde tüm vatandaşların eski nüfus cüzdanlarını yeni tip T.C. Kimlik Kartı ile yenileme hedefinin olduğu belirtildi.

Eski nüfus cüzdanı kullananların kurumlarda işlem yaparken mağdur olmamaları için yeni kimlik kartı almaları gerektiğinin vurgulandığı açıklamada şu ifadeler yer aldı:

"Eski nüfus cüzdanı kullanan vatandaşlarımız kurumlarda işlem yaparken mağdur olmamaları için, 130 TL ücreti vergi dairesi, PTT veya bankalara yatırmaları halinde 1 adet biyometrik resim ile birlikte randevusuz olarak tüm İlçe Nüfus Müdürlüklerimize başvuru yaparak Yeni Tip T.C. Kimlik Kartlarını alabileceklerdir. Ayrıca yaşlılık ve engellik sebepleri ile Nüfus Müdürlüğümüze gelemeyen vatandaşlarımız için Adreste Nüfus Hizmetlerimiz bulunmakta olup, vatandaşlarımızın yakınları durumu belirtir dilediği ile Nüfus Müdürlüğüne başvurularını halinde vatandaşlarımızın başvuruları evlerinde alınabilmektedir." (Haber Merkezi)



Sağanak yağış hayatı olumsuz etkiledi.

Sağanak yağış etkili oldu

Çorum'da sağanak, hayatı olumsuz etkiledi.

Kentte akşam saatlerinde başlayan yağış şiddetini artırdı.

Gök gürültülü sağanağa hazırlıksız yaka-

lanan vatandaşlar, ağaç ve saçak altlarına sığındı.

Sağanakın ardından ilçeye bağlı Çatar mevkiindeki Kızılırmak deltasında beliren gökkuşağı, güzel görüntüler oluşturdu.(AA)

2 KÖYDE KANALİZASYON TESİSİ YAPIMI ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

2 KÖYDE KANALİZASYON TESİSİ YAPIMI yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN	: 2024/879020
1-İdarenin	: ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
a) Adı	: Mimarsinan Mah. İnönü Cad. No:167 19100 Merkez/ÇORUM
b) Adresi	: 0 364 225 74 00 - 0 364 224 50 15
c) Telefon ve faks numarası	: 0 364 225 74 00 - 0 364 224 50 15
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası	: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin	: 2 KÖYDE KANALİZASYON TESİSİ YAPIMI
a) Adı	: 2 köyde kanalizasyon tesisi (15 kalem) yaptırılacaktır. Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
b) Niteliği, türü ve miktarı	: Merkez ilçe Cemilbey köyü, Uğurludağ ilçesi Sazköy köyü
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:	: Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
ç) Süresi/teslim tarihi	: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
d) İşe başlama tarihi	

3-İhale için

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 23.07.2024 - 14:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Çorum İl Özel İdaresi - Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ'de yer alan A IV grup işler benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: Çevre Mühendisliği İnşaat Mühendisliği

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhalede sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim gündür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Fırıncı ve pideci esnafına doğalgaz uyarısı

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü tarafından Çorum'da odun ateşiyle ekmek ve pide üreten fırın işletmecilerine doğalgaza geçmeleri konusunda uyarıda bulunuldu.

Çorum Esnaf ve Sa-

natkarlar Odaları Birliği (CESOB) Derviş Gün-day Toplantı Salonu'nda düzenlenen istişare toplantısına Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Cemal İbrahim Yalçın, Fırıncılar ve Simitçiler Esnaf Odası

Başkanı İbrahim Kurt, Aşçı ve Lokantacılar Esnaf Odası Başkanı İsmet Çıtak ve çok sayıda fırıncı ve pideci esnafı katıldı.

Toplantıda konuşan Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdü-

rü Cemal İbrahim Yalçın, müdürlüklerine BİMER ve CİMER'den gelen şikayetlerin giderek arttığını belirterek, ekmek fırını ve pideci esnafına odun ateşi yerine doğalgaza geçmeleri konusunda tavsiyelerde bulundu.

Vatandaşlardan gelen şikayetler doğrultusunda fırınlara yönelik yapacakları denetimlerde çevreyi kirleten fırın işletmecilerine 116 bin lira idari para cezası uygulayacaklarını hatırlatan Yalçın, işletme sahiplerinin cezai işleme maruz kalmamaları için biran önce doğalgaza geçmelerini istedi.

Çorum'da 120 ekmek fırını ve pide fırını bulunuyor. İdare tarafından Cemal İbrahim Yalçın, bunlardan 29'unun doğalgaza geçtiğini, 91'ine ise doğalgaza geçmeleri için tavsiyede bulduklarını kaydetti.

Hiçbir fırın ve pideci esnafının cezai müeyyidelerle karşı karşıya kalmalarını istemediklerini vurgulayan Yalçın, karşılıklı anlayış ve hoşgörü çerçevesinde bu geçişin biran önce tamamlanmasını istedi.

Fırıncı esnafının görüş ve fikirlerinin de alındığı toplantı, daha sonra karşılıklı soru-cevap şeklinde sona erdi. (Haber Merkezi)



Odun ateşiyle ekmek ve pide üreten fırın işletmecilerine doğalgaza geçmeleri konusunda uyarıda bulunuldu.



'İnsanların ekmeği ile oynamayın'

MURAT ÇETİN

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü tarafından Çorum'da odun ateşiyle ekmek ve pide üreten fırın işletmecilerine doğalgaza geçmeleri konusunda uyarıda bulunulmuştu.

Konuyla ilgili açıklama yapan Demokrat Parti Merkez İlçe Başkanı Mehmet Tunç, kararı eleştirerek "İnsanların ekmeğiyle oynamamalarını tavsiye ediyoruz" dedi.

Bir ayda ortalama 5 bin lira ile ekmeğini pişiren fırıncıların doğalgaza geçildiğinde aylık ortalama 15-20 bin lira fatura gelmesinden dert yandığını aktaran Mehmet Tunç, bununla birlikte maliyetlerini de etkileyeceğini söyledi.

Tunç, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: "Bu geçiş fiyatları mutlaka yansiyarak vatandaşlarımızın daha fazla ücret ödemelerine sebep olacaktır. Fırıncı esnafımıza yapılan bu dayatmanın çevre temizliği ve hava kirliliğini değil de birilerinin cebine biraz daha para koymak anlamına geldiği kanısındayız.

Ülkemizin hiçbir ilinde veya ilçesinde belediye tarafından fırıncı esnafına doğalgaz tesisatı kurulması konusunda bu kadar ısrarcı ve katı kararlar alınmamıştır. Verilen 45 günlük süre içerisinde fırıncı esnafının istenilen tesisatları kurması teknik olarak mümkün olsa dahi kurulum giderlerini karşılamakta zorlanacak olan esnaflarımız olacaktır. Mütemediyen gecikmeler yaşanacak olması da elzemdir.

Bu karar demek oluyor ki; 45 gün içerisinde kurulumu gerçekleştiremeyen fırıncı esnafı iş yerini kapalı tutup, kapalı olduğu her gün üretim yapamayıp zarar edecek ya da iş yerine cezai işlem olarak yansımaları olacaktır. Bu da ayrıca düşündürücüdür. Halkımız tarafından bakıldığında ise maliyetlerin yükselmesinden dolayı dar gelirli kardeşlerimizin sofralarının olmazsa olmazı ekmeği daha pahalıya tüketmeleri olacaktır."



Mehmet Tunç

Necati Adıgüzel hayatını kaybetti

YÜKSEL BASAR

Çorum'un tanınmış esnaflarından, Nasip Pazarı işletmecisi Necati Adıgüzel 58 yaşında hayatını kaybetti.

Uzun zamandır amansız hastalıkla mücadele eden Necati Adıgüzel, tedavi gördüğü hastanede yaşamını yitirdi.

Merhumun cenazesi dün Akşemseddin Cami'nde ikindi namazına müteakip kılınan cenaze namazının ardından Ulu Mezarlık'ta toprağa verildi.



Necati Adıgüzel



Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, eğitimlerde görev alan kamu kurum ve kuruluşlarının yetkililerinin katıldığı bir değerlendirme toplantısı yaptı.



885 muhtara hizmet içi eğitim

Mahalli İdareler Genel Seçimlerinde yeniden veya ilk kez seçilen muhtarlara yönelik eğitim programı düzenlendi.

Kamu hizmetlerini mevzuata uygun olarak etkin, verimli ve güvenli bir şekilde sunmalarına, sorunlarını kısa sürede yetkili makamlara ileterek koordinasyon içerisinde çalışmalarına ve muhtarlık müessesesi ile görev, yetki ve sorumlulukları hakkında daha kapsamlı bilgilere sahip olmalarına katkı sağlamak amacıyla İdare ve Denetim Müdürlüğü koordinasyonunda yapılan hizmet içi eğitim programına il merkezinde 23 mahalle ve 198 köy, ilçelerde ise 105 mahalle ve 559 köy olmak üzere toplam 885 muhtar katıldı.

Eğitimlerde, kamu kurum ve kuruluşu yetkilileri tarafından muhtarların görev, yetki ve sorumluluk alanları konusunda sunumlar yapılarak, kurumlarının çalışmaları hakkında muhtarlara bilgiler verilip, istek ve talepleri dinlendi.

Eğitimlerin sonunda ise Vali Doç. Dr. Zülkif



Eğitimlere 23 mahalle ve 198 köy, ilçelerde ise 105 mahalle ve 559 köy olmak üzere toplam 885 muhtar katıldı.

Dağlı'nın başkanlığında, bu eğitimlerde görev alan kamu kurum ve kuruluşlarının yetkililerinin katıldığı bir değerlendirme toplantısı yapıldı.

Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, değerlendirme toplantısında yaptığı konuşmada, 31 Mart 2024 tarihinde yapılan Mahalli İdareler Genel Seçimleri sonucunda göreve gelen mahalle ve köy muhtarlarına yönelik hizmet içi eğitim programının düzenlenmesinin vatandaşlara sunulan kamu hizmetlerinin etkin ve hızlı olması adına önem arz ettiğini belirterek, Çorum'un her mahallesinde her köyünde vatandaşlara hizmet verecek olan muhtarlara görevlerinde kolaylıklar diledi.

Ayrıca eğitimlere katılımlarından dolayı muhtarları ve hizmet içi eğitim programında görev alan tüm kamu kurum ve kuruluşu yetkililerine teşekkür Vali Dağlı, vatandaşlara daha kaliteli hizmet sunmak için tüm mahalle ve köy muhtarlarıyla işbirliği ve koordinasyon içerisinde çalışmalar yürütmeye devam edeceklerini dile getirdi. (Haber Merkezi)



ELEMAN ARANIYOR

Firmamızda çalıştırılmak üzere konusunda tecrübeli, askerliğini yapmış ön muhasebe elemanı alınacaktır.

Müracaatların şahsen yapılması rica olunur.

Mür. Tel:

0 532 503 35 91

ELEMAN ARANIYOR

Firmamızda çalışmak üzere vasıflı ve vasıfsız personel ile Argon Kaynakçısı alınacaktır.

Müracaatların şahsen yapılması gerekmektedir.

ÇORUM ES MAKİNA

Adres: Mimar Sinan Mah.

Çorum Sanayi Sitesi 51. Sok. No: 7

Tel: (0 364) 234 72 82



BAKLAVA VE BÖREK USTASI ALINACAK

İşyerimizde çalıştırılmak üzere BAKLAVA ve BÖREK işinde deneyimli

Bayan elemanı aranmaktadır.

Maaş+SGK+Yemek

Müracaatların

şahsen yapılması gerekmektedir.

PİTA PASTANESİ

Adres: Üçtutlar Mah.

Eşref Hoca Cad.No:56/A

Tel: 507 0797776

Gaz Altı ve Argon Kaynak yapabilen deneyimli elemanlar alınacaktır.

Müracaatların şahsen yapılması gerekmektedir.

İrtibat Tel: 0553 7354350

Hilal Makina

özlemmax

Mobilya için SEVKİYAT ve MONTAJ elemanları alınacaktır.

Müracaat

0364 777 03 00 / 05388662686

Samsun Yolu 4. Km. ÇORUM

T.C. ÇORUM TİCARET BORSASI		Günlük Fiyat Bülteni				11.07.2024
Ürün Adı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaaj	İşlem Adet	
ARPA	6,71	7,52	6,97	222.500,00	44,00	
EKMEKLİK BUĞDAY	8,01	9,99	9,11	346.000,00	56,00	
MAKARNALIK BUĞDAYLAR*	8,11	8,11	8,11	4.000,00	1,00	
MERCİMEK	22,28	22,28	22,28	2.000,00	1,00	
TRİTİKALE	6,60	7,25	6,82	52.500,00	9,00	
YEMLİK BUĞDAY	7,20	7,99	7,85	48.500,00	8,00	
Total Tonaaj :				675.500,00		
Total İşlem Adet :					119	

812.
SAYIHAFTALIK
leblebi keyfi NİZAH
SAYFASI

mail:lelebikkeyfi@gmail.com

**KONUK
ÇİZER**

İHSAN KOCAGÖZ



Takvim Yaprağı

6 MUHARREM 1446

Hicri Şemsî: 1402 Rûmî: 29 Haziran 1440 Hızır: 68

12 2024
TEMMUZGözlerin zinâsı, dinin yasakladığı/haramlara bakmaktır.
İmâm-ı Rabbânî "Rahmetullahi aleyh"

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 03.20 ÖĞLE 12.51 AKŞAM 20.19
GÜNEŞ 05.13 İKİNDİ 16.49 YATSI 22.03Eğriboz Adası'nın fethi (1470)
Türk Dil Kurumu'nun (TDK) kuruluşu (1932)

ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabita	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186
Su Arıza	185
Telefon Arıza	121
ÇorumGaz Arıza	187
Tüketici Hattı	175
Bilinmeyen Numaralar	11811
Alo Orman	112
Alo Çevre	181
Cenaze İşlemleri	213 83 51
Özel Ambulans - Cenaze Hizmetleri	224 24 44
Alo Fetva (Müftülük)	190-2230720

HASTANELER

H.Ü. Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi	219 30 00
Bahçelievler Semt Polikliniği	223 03 00
Çorum Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi semt Plk.	24 44 94

VEFAT EDENLER

1-Uğur ÖZTÜRK'ün kayınpederi, PTT'den emekli Talat ARDICI ve Aslan SEVİM'in dayısı, Merhum Dursun ve Yedigâr TAHTACI'nın kardeşi; Hüseyin TAHTACI.

2-Nasip Pazarı sahibi Hülya ADIGÜZEL'in eşi, Salih ve Yasemin ADIGÜZEL'in babası, Mehmet Ali ADIGÜZEL'in kardeşi; Necati ADIGÜZEL.

3-Kasacı esnafından Merhum Nurettin SARHUŞ'un eşi, Hüseyin, Selma, Bengü, Fatih, Nesrin ve Alper'in anneleri, Mehmet TUZCU ve Uğur SOYACAK'ın kayınpederi; Seniha SARHUŞ.

Çorum Hakimiyet Gazetesi vefat edenlere Allah'tan rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

NÖBETÇİ ECZANELER

ESER ECZANESİ
0364 212 28 57
ÜÇTUTLAR MH OSMANCIK CD.-ÇORUM - ULU CAMİ ve YAZI ÇARŞI ARASI



GÜL ECZANESİ
0364 381 19 19
CEMİLBEY 1.SOK. NO:3/B-C-D GÖĞÜS HASTALIKLARI HASTANESİ POLİKLİNİK ÇIKIŞI

CANSU ECZANESİ
0364 222 00 40
BAHABEY CAD. BAHÇELİEVLER MAH. NO:135/C - İPEK TAKSİ CİVARI

AVRO	Alış 35.4830	€
	Satış 35.6110	
DOLAR	Alış 32.7940	\$
	Satış 32.8390	
ALTIN	Gram ALIŞ 2521.27	SATIŞ 2531.64

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

METEOROLOJİ

ÇORUM HAVA DURUMU	Cuma	Cumartesi	Pazar
En Yüksek	32 Derece	31 Derece	31 Derece
En Düşük	18 Derece	19 Derece	18 Derece
	Hafif Yağmur	Güneşli	Güneşli

Altmışlı yıllarda özellikle Almanya'ya işçi gönderme işlemi, adeta hükümetlerin temel politikaları halindeydi. O dönemde çeşitli kooperatifler veya aracı kurumlar vasıtasıyla pek çok vatandaşımız gurbete gittiler. Dillerini hiç bilmedikleri, gelenekleriyle hiç uyuşmayan ülkelere işçi oldular.

O dönemde iki grup insan yurt dışına çıktı. Birincisi işsizler ve yoksullar, diğeri de sahipsiz tipler. Birincileri ekmek derinde. Diğerleri de içki ve kadın peşinde. Oralarda gördükleri açık saçık kadınları hep aynı görmüşler. Hemen peşine takılmışlar.

İsviçre ve Almanya'da pek çok hikaye dinlemişim. O kadınlardan küfür işittiklerini, azarlandıklarını, polise şikayet edildiklerini anlattılar. Yabancıların barlarında veya kafelerinde oturup içki ismarladıkları kadınlarla farklı ilişkiler kurduklarını da söylediler.

Bir gün Fransa'nın Colmar ilinde bir hemşehrimle gezmeye çıktık. Israrı üzerine evine gittik. Ortaköylü Hacı Satılmış Amca bana altmışlı yıllarda buraya ilk geldiği yılları anlattı.

Satılmış Amca bana altmışlı yıllarda buraya ilk geldiği yılları anlattı. Satılmış Amca, o yıllardan beri Colmar'da kalıyor. Çocukları orada büyümüş, çeşitli yerlerde çalışıyor. Kazanıp artırdığı paralarla köyünde tarla, bağ, bahçe almış, bir de güzel bina yaptırmış. Şu anda maddi durumu çok iyi.

Yemekten sonra çay içerken derin bir ah çekti: "Hoca biz, köyden buraya geldik. Doğru dürüst şehrimizi bile bilmeden Avrupa'yı gör-

Evlat!
Okumak beslemek, yazmak yaşamak, yazdığından değer görmek ise mutluluktur. Sakın ola bunlardan mahrum kalmayın.

Evlat!
Tanınmak önemli ama rahmeti rahmana kavuşunca yaptıklarımızla, vesile olduklarımızla hayırla anılmak daha önemlidir. Onun için tanınmaktan çok hayırla anılmayı arzu eylesin.

Evlat!
Bir yazar, eserleriyle ilgili kendisi söyleşi talep etmez. Ederse değeri düşer ama söyleşi talep edilirse yükselir. Çünkü müşterisiz meta ziyidir.

Evlat!
Bazen döner koltukta oturmakta -her tarafa dönmek zorunda kalırsın- sabit sandalyede oturmak daha güvenlidir.

Evlat!
Bir gün siyasete girecek olursan şu üç gruptan oy isteme. 1) Akrabalarından 2) Köylünden 3) Mesai arkadaşlarından. Bunlar seni zaten artı ek olarak bilir. Ona göre de oyunu değiştirmeden verir. Onun için bu üç gruba yatırımını önceden yapacaksın ki ihtiyaç halinde tekrar kapısını çalmana gerek kalmayın.

Evlat!
Her dönem çalışmak, üretmek güzeldir. Kahvanede el cebe gidiyorsa, canının çektiği yeniliyorsa, fırsat buldukça geziliyorsa, kısaca yaşamıyorsa. İşe yaramaz bunlar yoksa.

Evlat!
Bir insan sizden hızlı uzaklaşmışsa vardır bir

Prof. Dr. Seyran Bozkurt, "Vücut ısısı artmaya başlayınca bazı hasarlanmalara yol açıyor. Beyin dokusu, kalp, karaciğer, böbrek gibi birçok sistemin bozulmasına neden oluyor." dedi.

Mersin Üniversitesi (MEÜ) Tıp Fakültesi Acil Tıp Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Seyran Bozkurt, sıcak çarpmasının beyin dokusu ile kalp, karaciğer, böbrek gibi organlarda hasar bırakabileceğini, bu havalarda dışarı çıkarken koruyucu önlemler alınması gerektiğini belirtti.

MEÜ Hastanesi Başhekim Yardımcılığı görevini de yürüten Prof. Dr. Bozkurt, AA muhabirine, son günlerde "sıcak hava çarpması" sonucu gelişen rahatsızlıklar nedeniyle hastanelerin acil servislerine başvuru arttığını söyledi.

Sıcak çarpmalarının kalıcı hastalıkların belirtilerini artırabildiğini vurgulayan Bozkurt, "Aşırı sıcak ve nemli ortama maruz kaldığında vücutta dengesizlik oluşuyor. Vücut ısısı artmaya başlayınca bazı hasarlanmalara yol açıyor. Beyin dokusu, kalp, karaciğer, böbrek gibi birçok sistemin bozulmasına neden oluyor." dedi.

Risk grubundakiler ince ve pamuklu kıyafetler giyip şapka takmalı
Çocuklar, yaşlılar, kronik rahatsızlıkları ve cilt hastalıkları bulunanların risk grubunda olduğuna dikkati çeken Bozkurt, "Sıcak havalarda belli risk faktörü olan kişilerin dışarı çıkmaması gerekiyor. Çıkması gerekiyorsa da koruyucu önlemlerini alarak çıkmalı. Vücut ısısını hapseden kıyafetlerden uzak tutacak ince ve pamuklu kıyafetler giymeli, şapka takmalı. Su tüketimine çok dikkat etmek gerekiyor." ifadelerini kullandı.

Bozkurt, güneşin etkisinin en üst düzeyde hissedildiği saatlerde denize girilmemesi gerektiğini söyle-

di.

Deniz suyu tuzlu olduğu için sıvı kaybını artırdığını vurgulayan Bozkurt, "Onun için güneşin dik olmadığı saatleri tercih etmek her zaman için uygun olacaktır. Vücutu sıcak havaya adapte etmek gerekiyor. Birdenbire çıkmaya kalkışsaksak vücudun denge mekanizması şaşar. Kendimizi buradaki adaptasyona alıştırmak lazım." diye konuştu.

Sıcak çarpması yaşayan kişinin vücudu soğutulmalı
Sıcak çarpması vakalarıyla karşı karşıya kalanlara uyarılarda bulunan Bozkurt, şunları kaydetti: "Kişinin sıcak kalmasına bağlı bazı semptomları

di.

gelişiyorsa yapacağımız şey vücudu soğutmaktır. Üstündeki kalın kıyafetleri çıkarmalısınız. Hasta gölge bir alana alınmalı, sert ve düz bir zemine uzandırılmalı. Kişiyi ağzından sıvı ve tuz dengesini sağlayacak içecekler içirilmeli. Sıcaklığa bağlı olduğunu düşündüğünüz ateş yüksekliklerinde, herhangi bir enfeksiyona bağlı değilse ateş düşürücü vermeyin, bu kişilerde işe yaramayacaktır. Bizim size önerimiz ateş düşürücü değil, sıvı desteğini sağlayıp vücudu dışarıdan soğutmaya çalışın."

Bozkurt, yaz aylarında egzersiz yapanların da günün serin vakitlerini tercih etmesi gerektiğini sözlerine ekledi. (AA)

Ethem ERKOC

ethemerko@corumhakimiyet.net

HAFTALIK



Karanlıktan Çıkmış Gibi

dük. Gördüğümüz açık saçık kadınların hepsini kötü kadın sanıyorduk. Ta uzaktan göz hapsine alıyorduk. Onlar da bizim bakışlarımızdan rahatsız olup yollarını değiştiriyorlardı"

Beni dayanamayıp "Ayıp değil mi? Kadınları niye rahatsız ediyordunuz?" diye sorduğumda verdiği cevap, çok daha çarpıcıydı:

"Hoca, biz o zaman kış boyunca ahırda karanlıkta kalıp da su içmek için dışarı çıkan boğalar gibiydik. Yerimizde duramıyor, hoplayıp zıplıyorduk. Dekolte giyimli kadınları görünce onları yakalayıp zorla sataşiyor, sokak ortasında taciz ediyorduk."

"Fransızlar iyi ki sizleri kovmamışlar" diye düşündüm. Kovmamışlar ama, defalarca karakola gitmişler.

"Bu hep böyle devam etti mi?" dediğimde o daha da dertlendi: "Sadece bu edepsizliğimiz değil, başka sıkıntılarımız da vardı. Her ne kadar böyle hallerimiz varsa da arada bir Müslüman olduğumuzu da hatırlıyorduk. Zamanla kiliselerin çan sesinden rahatsız olmaya başladık. Cami arıyorduk, bulamıyorduk. Va-

Mahir ODABAŞI

Milli Eğitim Müdürlüğü
Sivil Savunma Uzmanı - İş Güvenliği Uzmanı
0536 568 11 41



GEÇ KALMADAN

bilmediği. Yok, eğer yavaş yavaş uzaklaşıyorsa (yeni çevre, yeni makam) bellidir sizi önemsemediği.

Evlat!
Aynı ibadette olduğu gibi ilginin, alakının, aramanın, hal hatır sormanın çoğu değil daim olanı makbuldür. Yoksa çölde bir sürahi suyu kafaya dikip akşama kadar susuz kalmaya benzer. Bu durum daha rahatsız eder.

Evlat!
Şöyle bakıyorum çevremde de, zenginler kitap okumuyor fakirler ise para verip almakta zorlanıyor. Eee, ne olacak o zaman, ülkemizde kim okuyacak bu kadar yazılan kitapları... Sen tabii ki... Her şeyi rağmen yazmak ve yazılanları okumak güzeldir.

Evlat!
Ağlamakla başlayan hayat anlamakla son bulur. Lakin o zaman da tüm yetkiler elinden alınmış olur.

"Sıcak hava çarpması" kalp ve beyinde hasar bırakabiliyor



gelişiyorsa yapacağımız şey vücudu soğutmaktır. Üstündeki kalın kıyafetleri çıkarmalısınız. Hasta gölge bir alana alınmalı, sert ve düz bir zemine uzandırılmalı. Kişiyi ağzından sıvı ve tuz dengesini sağlayacak içecekler içirilmeli. Sıcaklığa bağlı olduğunu düşündüğünüz ateş yüksekliklerinde, herhangi bir enfeksiyona bağlı değilse ateş düşürücü vermeyin, bu kişilerde işe yaramayacaktır. Bizim size önerimiz ateş düşürücü değil, sıvı desteğini sağlayıp vücudu dışarıdan soğutmaya çalışın."

Bozkurt, yaz aylarında egzersiz yapanların da günün serin vakitlerini tercih etmesi gerektiğini sözlerine ekledi. (AA)

Yıl:34 Sayı: 9997
12 TEMMUZ 2024
CUMA

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Sahibi
ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)
Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi
Şevket ERZEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Mustafa Burak YALÇIN

Muhabirler
Harun S. AKKAYA
Murat KARAYU
Murat ÇETİN

Sayfa Editörü
Barış SOL

Spor Yönetmeni
Halil ÖZTÜRK

Mare Müdürü
Atilla ÇİDEM

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç 20,00 ₺ +KDV
Vefat Teşekkür Başsağlığı v.b. mesajlar (4 st. x 10 cm.) 250,00 ₺
Toplantı ilanları (Maktu) 500,00 ₺
Birinci sayfa (maktu) ilan (3 st. x 6 cm.) 2.000,00 ₺
Sattık, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2. st. x 5 cm.) 100,00 ₺

ABONE FİYATLARI
Kentli Yıllık : 900 ₺
Yurtiçi : 1.000 ₺
Yurt Dışı : 300 Euro
ABONE (6 AYLIK)
Kentli : 500 ₺
Yurtiçi : 550 ₺
Yurtdışı : 150 Euro

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24
Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı/No: 3/401 19030
email: corumhakimiyet19@gmail.com

Baskı/Tesileri
Arslan Güneydoğu
Gazetecilik, Matbaacılık
ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam
Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA
Tel: (0312) 419 20 01

Dağıtım
Çağrı Dağıtım
Ahmet Şener
(Turkuvaz Dağıtım)

16 Loca'dan dördü satıldı

Şehir Stadyumunda 16 locadan dördüne talipli çıktı. 7 nolu loca Boyyem, 8 nolu loca Müsiad, 12 nolu loca Balaban Group, 14 nolu loca ise Feyzan Otel tarafından kiralandı.

HALİL ÖZTÜRK

Çorum FK tarafından satışa çıkarılan localardan dün itibarı ile sadece dördü satıldı. Yeni sezon maçları için locaları satışa çıkartan Çorum FK yönetimi gelen teklifler

sonunda dört firma ile anlaştı.

Kırmızı Siyahlı takım sosyal medya hesabından yapılan açıklamada 7 nolu locanın Boyyem, 8 nolu locanın Müsiad, 12 nolu locanın Balaban Group ve 14 nolu locanın Feyzan Otel tarafından kiralandığı açıklandı. Diğer localar içinde tekliflerin beklendiği açıklandı.



Yaşanan gerilim nedeni ile iki takım futbolcularında büyük korku içinde kale arkasındaki yerlerine kaçtılar

11 yaşındaki çocukların maçı bile karakolda bitti

HALİL ÖZTÜRK

Amatör futbolunda en küçük yaş grubu final maçında yaşananlar gelecek adına son derece düşündürücü. U 11 Final maçında Vefaspor ile Anadolu FK takımları karşı karşıya geldi. Mücadelesi yüksek maçta ikinci yarıda son bölümde Anadolu FK penaltıdan kazandığı golle

1-0 öne geçti.

Maçın hakemi Ertuğrul Ramazan Boyraz maçın ilk dakikasından itibaren tribünden küfür eden sporcu velisi penaltı kararı sonrasında tel örgülerin oraya inerek küfürlerini devam ettirmesi üzerine saha komiserinden Emniyet güçlerini çağırarak şahıstan davacı olduğunu söylemesi üze-

rine gerilim arttı.

Bu arada ASKF Başkanı Ferhat Arıcı maçın hakeminin yanına gelecek abartılacak bir şey olmadığını küfür eden veliyi ordan uzaklaştıracağını söyledi. Arıcı bu arada Vefaspor'lu futbolculara soyunma odasına gitmesini söyledi. Maçın hakeminin maçı bitireceğini sadece şahıstan da-

vacı olduğu için oyunu durdurduğunu söylemesi üzerine iki takım oyuncularını saha kenarındaki yerlerine geçtiler.

Emniyet güçlerinin gerekli girişimleri sonucunda maç tamamlandı ve ödül töreni yapıldı. Maçın hakemi Ertuğrul Ramazan Boyraz maçın bitiminin ardından davacı olduğu veli hakkında Karakol'a giderek ifadesini verdi.

Amatör futbolunda en üst yaş grubundan en küçük yaş grubu olan U 11'de yaşanan bu olaylar önümüzdeki yıllar adına son derece endişe verici boyutta. Sahadaki sporculardan daha çok kenar yönetimlerimizin ve küçük yaş gruplarında sporcu velilerinin bu tutum ve davranışlarının önüne geçmek noktasında tüm taban birliklerinin bir çalışma yapması ve önleyici tedbirler alması gerekiyor.



Yakup Alkan Muşspor ile anlaştı

YÜKSEL BASAR

Üç sezon Çorum FK forması giyen ve hem gol krallığı hem şampiyonluk yaşayan Yakup Alkan ardından Malatyaşpor ile anlaştıktan sonra Mene-men FK, ve 2016 yılında

Tuzlaspor'da profesyonel olan ve bu takımla il şampiyonluğunu yaşayan Yakup Alkan ardından Malatyaşpor ile anlaştıktan sonra Mene-men FK, ve 2016 yılında

kiralık olarak Çorum FK, 52 Orduspor, Diyarbakırspor takımlarında forma giydikten sonra 2018-19 sezonunda yeniden Çorum FK'ya transfer oldu ve kırmızı siyahlı takımın finalde Serik Belediyespor'u yenerek şampiyon olduğu maçta son penaltıyı atan isim oldu.

Daha sonra Kocaelispor ile anlaşan ve 2020-21 sezonunda bir kez daha Çorum FK'ya transfer olan Yakup Alkan ardından Fethiyespor, Ergene Velimeşespor, Şanlı Urfaspor, Etimesgut Belediyespor ve son olarak Batman Petrolspor forması ile şampiyonluk yaşadı. Yakup Alkan yeni sezon için iddialı bir başlangıç yapmak isteyen Muşspor ile anlaştı.



Sefa Akın ve Ertuğrul Çayellispor'da

HALİL ÖZTÜRK

Çorum FK'lı iki futbolcu yeni sezonda Çayellispor'da bulundu. Çorum futbolundan yetmişen millî takıma kadar yükselen ve son olarak Çorum FK forması giyen Sefa Akın Başibüyük ile iki sezon kırmızı siyahlı takımında forma giyen Ertuğrul Sancaktutan yeni sezon için Çayellispor ile anlaştılar.

Bu sezon Bölgesel Amatör Lig'de şampiyon olarak 3. lige yükselen Smart Holding Çayellispor Sefa Akın ile kiralık Ertuğrul Sancaktutan ile bir yıllık sözleşmeye imza attı.



Ertuğrul Sancaktutan



Çorum FK bugün Bolu'da ikinci etap için topluyor

HALİL ÖZTÜRK

Çorum FK yeni sezon hazırlıklarının ikinci etabı için bugün Bolu'da topluyor. Kırmızı Siyahlı takım 30 Haziran'da ilk etap için Çorum'da kendi tesislerinde toplanan ve dokuz gün süren çalışmalar ardından iki gün izin verilen kırmızı siyahlı takım bugün saat 16'da Bolu'da toplanacaklar. Kırmızı Siyahlı takım akşam saat 18'de yap-

acağı antrenmanla ikinci etap çalışmalarına başlayacak.

23 Temmuz'a kadar Bolu'da ikinci etap çalışmalarını yapacak olan Çorum FK bu dönemde hazırlık maçları ile lige hazır hale gelmeyi amaçlıyor. Kırmızı Siyahlı takımın Bolu kampına ilk etaba katılan 29 futbolcunun katılacağı öğrenildi. Kamp- tan ayrılıkların olabileceği öğrenildi.

Alt yapı malzemeleri Greyder'den

HARUN AKKAYA

Greyder firması Çorum FK'ya yine destek verdi. Greyder firması sahibi Süleyman Kavlu, kırmızı siyahlı takımın alt yapısının malzemelerini karşıladı. Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın, Greyder firması sahibi Süleyman Kavlu'nun bizzat kendisini arayarak yapabileceklerini sordüğünü belirterek 'Kendisine ilgisi için teşekkür ettik ve alt yapıda forma

giyen çocuklarımızın malzemelerinin karşılamasını önerdik. Kendisi-

de bunu kabul etti. Süleyman Kavlu ve Greyder firmasını bu jesti ve

desteği için kendisine çok teşekkür ediyorum' dedi.



Nurettin Çağlar Kırıkkalegücü'nde

HARUN AKKAYA

Çorumlu futbolcu Nurettin Çağlar yeni sezon Kırıkkalegücü ile anlaştı. 1993 Çorum doğumlu Nurettin Çağlar

Gençlerbirliği ve Kültürspor takımlarının ardından Kırıkkalegücü'nde profesyonel imzayı attı. Beykozspor, Fethiyespor, Uşakspor, 1922 Konyaspor, Somaspor, Diyarbakırspor, Mersin İdman Yurdu, Nazilli Belediyespor ve son olarak geçen sezon Batman Petrolspor'da şampiyonluk seviyesi yaşayan Nurettin Çağlar yeni sezon için Kırıkkalegücüspor ile anlaştı.



Gökhan Karadeniz'e görüşme izni

HALİL ÖZTÜRK

Gökhan Karadeniz'e transfer görüşmesi yapmak için izin verildi. Tecrübeli futbolcu takımın ilk etap kampında katılmadı.

Geçtiğimiz sezon devre arasında Çorum FK'ya Boluspor'dan gelen Gökhan Karadeniz kırmızı siyahlı takımla şampiyonluk yaşadı.

Yeni sezon kadro planlanmasında düşünülmeyen tecrübeli futbolcu Başkan Oğuzhan Yalçın ile görüşerek transfer görüşmesi yapmak için izin istedi. Başkan Yalçın'ın sözleşmesi devam eden Gökhan Karadeniz'e transfer izni verdi. Gökhan Karadeniz'in transfer görüşmesi yaptığı öğrenildi.

ASKF'den Sebahattin Çoban'a veda plaketi

HARUN AKKAYA

Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Ferhat Arıcı uzun yıllar ilimiz amatör futboluna hizmet veren kaleci antrenörü Sebahattin Çoban'a ilimizden ayrılacak olması nedeni ile plaket verdi.

Uzun yıllardır Çorum amatör futboluna HE Kültürspor, Sungurlu Belediyespor ve Çorum FK alt yapılarında kaleci antrenörü olarak görev yapan bunun yanında diğer kulüp kalecilerinde çalıştıran Sebahattin Çoban memleketi Trabzon'a dönme kararı aldı.

ASKF Başkanı Ferhat Arıcı, Sebahattin Çoban'a bugüne kadar ama-



tör futbola verdiği hizmetlerden dolayı kendisi-

ne teşekkür etti ve plaket verdi.



Son şampiyon Anadolu FK

Amatör futbolda sezonun son şampiyonu Çorum Anadolu FK oldu. U 11 ligi final maçında Vefaspor'u 1-0 yenen Anadolu FK üçüncü şampiyonluk kupasını bu kategoride kazandı.

FATİH AKBAS
Çorum Amatör futbolunda sezonun son şampiyonu Çorum Anadolu FK oldu. U 11 final maçında Vefaspor'u 1-0 yenen Anadolu FK şampiyonluk kupasının sahibi oldu.

26 takımın üç grupta mücadele ettiği U 11 liginde kupalar önceki akşam oynanan final maçı ile sona erdi.

SAHA: İtfaiye
HAKEM: Ertuğrul Ramazan Boyraz.
VEFASPOR: Necati, Ahmet, Yusuf, Talha, Yağız, Ramazan, Alperen, Selim, Baki, Baran, Mirza, Efe, Berat, Ferhat, Umut, Eymen.
ÇORUM ANADOLU FK: Mustafa, Şeref, Ömer, Erdal, Mustafa, Berkay, Güven, Selim, Kerem, Taha, Yiğit, Emir, İlker, Eymen, Yusuf, Demir.
GOL: Dk.41 (penaltıdan) Güven.

Yarı final maçlarını kazanan Vefaspor ile Çorum Anadolu FK takımları İtfaiye sahasında şampiyonluk için

karşılaştı.

Büyük bir mücadeleye sahne olan maçın ilk yarısı 0-0 beraberlikle sona erdi. İkinci yarıda da denk kuvvetlerin mücadelesine sahne olan maçın 41. dakikasında Çorum Anadolu FK takımının kazandığı penaltı atışını Güven gole çevirdi ve takımın 1-0 öne geçirdi.

Maçın kalan bölümünde Vefaspor'un beraberlik çabası karşısında Çorum Anadolu FK rakibine gol izni vermedi ve sahadan tek golle 1-0 galip ayrılan Anadolu FK sezonun son şampiyonluk kupasını kaldırdı. Vefaspor ikincilik, Kültürspor üçüncülük, Hattuşaspor ise dördüncülük kupasının sahibi oldu.



İkinci olan Vefaspor'un kupasını Arınbey Kreş Yönetim Kurulu Başkanı Erkan Çirkin verdi



U 11 liginde şampiyonluğu kazanan Çorum Anadolu FK takımı kupa töreni sonrasında toplu halde görülüyor



Şampiyon Çorum Anadolu FK'nın kupasını ASKF Başkanı Ferhat Arıcı verdi



HE Kültürspor'un kupasını ASKF Yönetim Kurulu üyesi Cumhuriyet Sevinc verdi

Hattuşaspor'u 2-1 yenen Kültürspor üçüncü oldu



Dördüncü Hattuşaspor'un kupasını Çorum Şehit Aileleri Derneği Başkanı Adem Mert verdi

SAHA: İtfaiye
HAKEM: Ertuğrul Ramazan Boyraz.
HATTUŞASPOR: Mahmut, Osman, Mustafa, Çınar, İdris, Ömer, Eymen, Emin, Berkay, Berat, Miraç, Ahmet, Haktan.
H.E.KÜLTÜRSPOR: Abdullah, Mustafa, Emir, Ata, Çınar, Berat, Kerem, Enes, Umut, Ali, İlber, Zahid.
GOLLER: Dk.18 Çınar, Dk.46 Berat (Kültürspor), Dk.23 Ömer (Hattuşaspor).

Mimar Sinan iç transferi tamamladı

Son imzalar Hakan Baş ve Mustafa Şanal'dan

Bölgesel Amatör Ligde ilimizi temsil edecek Mimar Sinan iç transferde son iki imzayı Hakan Baş ve Mustafa Şanal'a attırdı. Yeşil Beyazlılar önümüzdeki hafta dış transferde 3-4 imza atarak kadroyu oluşturmak istiyor,

MURAT KARASU

Bölgesel Amatör Lig temsilcimiz Mimar Sinanspor iç transferde son iki imzayı Hakan Baş ve Mustafa Şanal'a attırdı.

Mimar Sinan bir sezon aranın ardından Hakan Baş ile yeni sezon için anlaştı. 1987 Ankara doğumlu Hakan Baş 2017 yılında İl Özel İdarespor'da başladığı futbol hayatında bir sezon sonra Mimar Sinan'a transfer oldu ve beş sezon Mimar Sinan a takımında forma giydikten sonra geçen sezon devre arasında Alacagücü ile anlaştı.

Alacagücüspor ile 2. Amatör Küme'de şampiyonluk sevinci yaşayan Hakan Baş yeniden Mi-

mar Sinan kulübüne döndü ve yeni sezonda Bölgesel Amatör Ligde mücadele edecek.

2004 Çorum doğumlu Mustafa Şanal şedi yıl Çorum FK alt yapısından oynadıktan sonra geçen sezon Mimar Sinan kulübüne transfer olmuştu. Genç futbolcu yeni sezonda yeşil beyazlı kulüple anlaştı ve Bal'da mücadele edecek.

Mimar Sinanspor As Başkanı Abdullah Şamil Arslan kadroyu büyük oranda belirlediklerini önümüzdeki hafta içinde görüştikleri 3-4 dış transferle kadroyu oluşturacaklarını ve ardından da yeni sezon çalışmalarına başlayacaklarını söylediler.



Son çeyrek finalist Şirinler Group Alacaspor oldu:3-2

MURAT ÇETİN

27. Orta Kuşak Futbol Turnuvasında son çeyrek finalist Şirinler Group Alacaspor oldu. Gruplarında ikinci olan iki takımın önceki akşam oynadığı baraj maçı gol düellosuna sahne oldu.

Alaca Şirinler Group rakibi önünde ilk yarısı karşılıklı goller geçti ve ilk yarıyı Şirinler Group takımı 2-1 önde tamamladı. İkinci yarının başında skoru 3-1 yapan Alaca takımı önünde Bolat Harita son dakikalarda farkı bire indirdi ancak sahadan 3-2 galip ayrılan Şirinler Group takımı çeyrek finale yükselen son takım oldu. Şirinler Group yarı finalde Eker İnşaat'ın rakibi oldu.

SAHA:

Mimar Sinan.
HAKEMLER: M. Samet Ünal, Fatih Koçak, Ömür Soytemiz.
ŞİRİNLER GROUP ALACASPOR: Mesut, Caner, M.Akif, Salim, Serhat, Kenan, Muhammed Madail, Hüseyin, Muhammed Çopur, Serkan, Murat, Hüseyin Şahin, Yaşar, Elvan, Musa, Yusuf, Emre.
BOLAT HARİTA MÜHENDİSLİK: Ali, Yasin, Alpdoğan, Rıdvan, Burak, Emre, Gökhan, Enes, M.Emin, Fevzi, M.Burak, Ahmet, Ümit, Faruk, Bilal, Selman, Yusuf Can.
KIRMIZI KART: Dk.60+2 Enes Başaran (Bolat Harita)
GOLLER: Dk.4 (kendi kalesine) Yasin, Dk.19 Serkan, Dk.37 Muhammed Çopur (Alaca), Dk.13 Fevzi, Dk.57 M.Burak (Bolat Harita)



Kızılırmak Holding A.Ş., kalifiye eleman ihtiyacını karşılamak için geçtiğimiz aylarda Şehit Emin Güner Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerine fabrika hakkında sunum yapmıştı.



Kızılırmak Holding'ten istihdam garantili Çıracak Projesi

KIZILIRMAK HOLDİNG



Kızılırmak Holding A.Ş., kalifiye eleman ihtiyacını karşılamak için yeni bir uygulamayla istihdam garantili Çıracak Projesi'ni hayata geçirdi.

Okulları ziyaret ederek okul müdürlerine, müdür yardımcılara ve rehber öğretmenlerine istihdam garantili Çıracak Projesi hakkında bilgiler vererek istişare yapan Kızılırmak Holding A.Ş., tüm öğrencileri Çıracak okulunda istihdam garantili mesleki eğitimi vermeye davet etti.

Kızılırmak Holding A.Ş., Torna, Tesfiye, CNC, Bakım Onarım, Kaynak Tamir, Teknik Ressam, Ahşap, Elektrik, Modelhane, Döküm Kalıplama, Metal işleri ve Kaynak bölümlerinde öğrencilere mesleki eğitim veriyor.

Kızılırmak Holding bu proje ile staj için öğrenci almayı ve bu öğrencileri daha sonra kadrosuna alarak çıracak olarak yetiştirip kalifiye eleman ihtiyacını karşılamayı hedefliyor.

Kızılırmak Holding Mimar Sinan Mah. Ankara Yolu 21. Sk. No:4/1 adresinde hizmet veriyor. 0364 235 03 16 nolu telefondan arayarak proje hakkında detaylı bilgilere sahip olabilirsiniz.

Kızılırmak Holding A.Ş'nin Çıracak Projesi'nde öğrencilere vereceği mesleki eğitimin faydalarını, imkanlarını ve avantajlarını anlatan açıklaması şu şekilde:

MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ

Mesleki eğitim merkezi öğrencileri haftada 1 gün okulda teorik eğitim, 4 gün işletmelerde pratik eğitim alır.

ÇIRAKLIK EĞİTİMİ

Tanım:

Ortaokul İmam hatip ortaokulu öğrenimini tamamlamış olup örgün eğitime devam etmeyenlerden, bir iş yerinde çalışarak meslek öğrenmek isteyenlerin, kanun kapsamındaki herhan bir meslek dalında,



Kızılırmak Holding yetkilisi Çorumdaki okulları ziyaret ederek, okul müdürleri, müdür yardımcıları ve rehber öğretmenleri ile istihdam garantili Çıracak projesi hakkında istişare yaptı.



mesleki eğitim merkezlerine kayıt yaptırmak suretiyle aldıkları eğitimi mesleki eğitimden denir.

ÇIRAKLIK EĞİTİMİNİN ÖĞRENCİLERE FAYDALARI

- 1- Sosyal güvenlik şemsiyesi altına alındıklarından, iş kazaları ve meslek hastalıklarına karşı sigortalanırsınız.
- 2- Meslek öğrenirken asgari ücretin % 30'undan az olmamak üzere ücret alırsınız.
- 3- 4 yıl sonunda ustalık belgesi alarak kendi iş yerinizi açabilirsiniz.
- 4- İş yerinizi açarken KOSGEB'den hibe veya faizsiz kredi desteği alabilirsiniz.

5- Şartlarınızın uygun olması halinde askerlik işlemlerinizi tecil edebilirsiniz.

MESLEKİ EĞİTİMİN SAĞLAYACAĞI İMKANLAR

- Öğrenciler bilgi ve yeteneğinin olduğu meslek dalında uygulama ağırlıklı teknik bilgi kazanır.
- Öğrenciler işletmelerdeki mesleki eğitim süresince yaşlarına uygun asgari ücretin % 30'undan az olmamak üzere ücret alırlar.
- Öğrenciler hastalık, iş kazaları ve meslek hastalıklarına karşı sigorta edilirler. Eğitimleri süresince muayene ve tedavi masrafları Sosyal Güvenlik Kurumunca karşılanır.
- Okul atölyelerinde bulunmayan eğitim aracı, makine

tehzatı işletmelerde görüp kullanma imkanına sahip olurlar.

ŞİMDİ ÇIRAKLIK EĞİTİMİ DAHA ÇOK AVANTAJLI

- * OKUYORUM: Öğrencilerimiz 4. yılın sonunda Ustalık Belgesi ve Lise Diploması alırlar.
- * ÖĞRENİYORUM: Öğrencilerimiz okulda ve iş yerlerimizde teorik eğitimlerini alırlar.
- * PARA KAZANIYORUM: Öğrencilerimiz kayıt oldukları günden itibaren 3308 sayılı kanun çerçevesinde sigortalanırlar. En az asgari ücretin % 30'u kadar maaş alırlar.
- * İŞİM HAZIR: 4. yılın sonunda ustalık becerileriyle donatılıp mesleki yeterliliklerini kazanmış bir şekilde mezun olan öğrencilerimizin sektörde işi hazır.

4+4+4

Eğitim sisteminde ortaokuldan itibaren kapılarımızı siz değerli öğrencilerimize açtık.

Peki ya ortaokul ve lise düzeyindeki stajyer ve mesleki eğitim almak isteyen arkadaşlarımız bizi tercih ettiklerinde ne kazanacaklar?

-Okulların asgari ücretin % 30'unu verdiği sistemde + olarak biz ilk yıl asgari ücretin % 33'ü ve ilerleyen yıllarda başarı derecesine göre her yıl düzenli olarak artış gösterecektir. (%10)

-Kaliteli ve deneyimli çalışma kadromuzdan bire bir eğitim. Gerekli yerlerde sorumluluk verme gibi birçok avantajlardan nazaran en önemlisi de okullarımızdan mezun olmadan bir meslek sahibi olmak ve bu meslek birikimlerinizi gerek ofisimizde gerek saha alanımızda yüksek maaşlar ve kaliteli çalışma hayatı ile taçlandıracağız.” (Advertorial)

